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Ny styrelse från juni 2011 
Vid en extra stämma den 21 juni 2011 valdes ny styrelse för samfälligheten.  
Styrelsen har fördelat ansvaret inom sig enligt följande: 
 

Ordförande: Kerstin Svanlund, Nämndemannavägen 56 
 Leder styrelsearbetet  
 Områdets yttre = byggnader, mark och trädgård 
 
Sekreterare: Leif Glavå, Nämndemannavägen 84 
 Dokumenterar styrelsens möten och beslut 
 Arkiverar och förtecknar styrelsens handlingar 

Förmedlar information till medlemmarna  
 
Kassör: Cafer Saygin, Nämndemannavägen 32 

In- och utbetalningar samt månadsavier 
Vattenförbrukning och debiteringslängd 
Bokslut och budget 

 
Ledamot: Anna Rozenkrants, Nämndemannavägen 176 
 Mottagare av felanmälningar Stora kullen  

Servicehusens användning och skötsel 
 
Ledamot: Kjell Eriksson (lämnade styrelsen av hälsoskäl) 
 
Suppleant: Gunnar Gustafsson, Nämndemannavägen 160 
 (har ersatt Kjell Eriksson som ledamot) 
 Tekniska installationer = vatten, värme, el, TV 
 
Suppleant: Leif Strömfelt, Nämndemannavägen 14  
 Mottagare av felanmälningar Lilla kullen   

Stöd till nye kassören 
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Styrelsens uppgift är att verkställa föreningsstämmans beslut och sköta 
samfällighetsföreningens löpande förvaltning enligt:  

- gällande lagar och regler (SFS 1973:1150, AL mfl)  
- anläggningsbeslutet 1973-12-20, reviderat 1981-09-07  
- samfällighetens stadgar från 1983.  

 
Praktiskt arbete såsom skötsel och underhåll av den gemensamma egendomen kan i 
mån av tid och intresse utföras av en styrelsemedlem, men också av andra boende i 
området med lämpliga kunskaper eller genom att utomstående företag anlitas.  
 
Frågor, synpunkter och förslag angående samfällighetens skötsel och spelregler är 
alltid välkomna till styrelsen. Meddela gärna vad ni kan hjälpa till med.  
 
Frågor av betydelse för alla boende ska lämnas skriftligt i styrelsens brevlåda på 
Nämndemannavägen 32A och vara undertecknade med namn och adress.  
Förslag till årsstämman, som äger rum i april, ska lämnas före utgången av februari 
månad i form av motioner.  
 
Det är årsstämman som i beslutet om budget preciserar styrelsens uppdrag.  
Under verksamhetsåret tar styrelsen gemensamt ställning till aktuella 
arbetsuppgifter och eventuella problem.  
Enskilda styrelsemedlemmar och deras anhöriga bör inte ställas till svars eller 
angripas personligen av boende med avvikande uppfattning.  
 
 
Informationsbladet är det första i en serie, där styrelsen under verksamhetsåret 
vill beskriva och förklara vad det innebär att vara medlem i en 
samfällighetsförening och delägare i en gemensamhetsanläggning.  
 
Bulletinen kommer även i fortsättningen att vara samfällighetens nyhetsblad med 
information om aktuella händelser, tex vår- och höststädning, vattenavläsning, 
snöröjning, sopning av området osv.  
 
Vi ser fram emot ett gott samarbete med er alla 
Styrelsen 


